＜報道関係者／お問い合わせ先＞

大谷大学企画課【植垣・平岡】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

報道関係者 各位

 一般参加者募集 & 取材のお願い       2016 年 7 月 14 日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度、本学文学部仏教学科が主催する「映画上映会＜シリーズ仏教×現代＞」

を開催します。

今回の映画上映会は、現代社会が抱える様々な課題について、仏教はどのように応え

ているのかを映画を通して考えることを目的に、<シリーズ仏教×現代>と題して「標的

の村」（三上智恵監督作品）の自主上映会を開催いたします。

 つきましては、概要を下記の通りご案内いたしますので、取材および紙面などでご紹

介いただければ幸甚に存じます。どうぞよろしくお願い申しあげます。

謹白

記

以 上

文学部仏教学科主催

映画上映会<シリーズ仏教×現代>

2016/08/05（金）18:00 から

１．日  時  2016 年 8 月 5 日（金）18:00 から【開場 17:20】

２．会  場  大谷大学響流館 3 階 メディアホール

３．上 映 会  第 3 回「標的の村」（三上智恵監督作品）

        ※自主上映会「上映時間 1 時間 31 分」

４．お問い合わせ先  大谷大学文学部仏教学科准教授

箕浦

みのうら

 暁

あき

雄

お

 【E-mail：akio@res.otani.ac.jp】

５．参考 URL  http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq000004ia7f.html

６．備  考  一般来聴歓迎、参加費 100 円。事前申込は不要です。

        ※座席数 130 席につき、入場いただけない場合があります。